

Nordjysk Invest CM ApS

Hasserisvej 174, 9000 Aalborg

CVR-nr. 27 21 78 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2025.

Charlotte Mosbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordjysk Invest CM ApS

Hasserisvej 174

9000 Aalborg

CVR-nr.: 27 21 78 85

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Charlotte Mosbæk

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Bredgade 45

9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer og anden formuepleje.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -46.985 kr. mod -52.784 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 459.252 kr. mod 258.657 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-46.985	-52.784
1 Personaleomkostninger	-184.088	-184.007
Resultat før finansielle poster	-231.073	-236.791
Andre finansielle indtægter	831.343	571.033
Øvrige finansielle omkostninger	-11.756	-2.782
Resultat før skat	588.514	331.460
Skat af årets resultat	-129.262	-72.803
Årets resultat	459.252	258.657
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	122.000
Overføres til overført resultat	391.752	136.657
Disponeret i alt	459.252	258.657

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	15.176	142.942
Tilgodehavende selskabsskat	24.141	34.539
Periodeafgrænsningsposter	2.603	0
Tilgodehavender i alt	<u>41.920</u>	<u>177.481</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.398.665</u>	<u>5.585.798</u>
Værdipapirer i alt	<u>6.398.665</u>	<u>5.585.798</u>
Likvide beholdninger	<u>178.089</u>	<u>426.146</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.618.674</u>	<u>6.189.425</u>
Aktiver i alt	<u>6.618.674</u>	<u>6.189.425</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.204.329	5.812.577
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	122.000
Egenkapital i alt	6.396.829	6.059.577
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.637	15.619
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	196.485	93.821
Anden gæld	8.723	20.408
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	221.845	129.848
Gældsforpligtelser i alt	221.845	129.848
Passiver i alt	6.618.674	6.189.425
2 Oplysninger om dagsværdi		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	5.675.920	117.800
Udloddet udbytte	0	0	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	136.657	122.000
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	5.812.577	122.000
Udloddet udbytte	0	0	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	391.752	67.500
	125.000	6.204.329	67.500

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	178.812	178.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.276</u>	<u>5.143</u>
	<u>184.088</u>	<u>184.007</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>6.398.665</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>698.441</u>

Andre værdipapirer og kapitalandele består af værdipapirer, der måles til dagsværdi svarende til kursværdien pr. balancedagen.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.24.
